
U c h w a . a N r . i ? t J ^ 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w snrawie zmiany uchwały Nr 258/2019 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 23-10.2019r. 
dotacji dla szk6, publicznych pohcea .nychJ* 

dorosłych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub naufc o ™ . d l a -
niepublicznych o uprawnieniach szkól publicznych, w roku budżetowym 2019 w Pow,ee,e 

Mławskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2019 poz. 511 ze zm.) oraz art. 25 ust. 3, art. 26 ust. 1 i ust. 2 wraz 
z 7 r t V u s t 1 pkt 4, ust. 2 pkt 3 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dma 27 października 2017 
z art. p , , ' , . , m 7 n 7 9017 r doz 2203 ze zm. ) Zarząd Powiatu o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 201 / r. poz. z z u j zc , 

Mławskiego uchwala co następuje: 

§1-

W uchwale Nr 258/2019 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 23.10.2019 r. dokonuje się następującej 

zmiany: 

§1 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

3 Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły niepublicznej 

o uprawnieniach szkoły publiczne, w której 
obowiązek nauki z uwzględnieniem wagi P5, za okres od 01 pazdziermka do 31 grudnia 

2019 r. w kwocie: , „ 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące - 1 9 0 2 , 8 2 zł, w tym waga P5 -1 368,60 zŁ 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 roku. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski j i 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski .... 

5. Krystyna Zając 


